
 

                              令和７年４月１日 

 

 

「介護老人保健施設ふれあいの百合」 

ご利用者様、 

ご家族様、 

 

 

             施設長の就任につきまして 

 

 

拝啓、桜花の候、皆様にはますますご清祥のことと存じお慶び申し上げます。 

平素より当施設に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、私こと望月 正武は「介護老人保健施設ふれあいの百合」の施設長に就任いたしま

した。 

当法人理念を念頭に、ご入所者様、ご利用者様に安心・安全な環境を継続して提供できます

よう邁進する所存です。 

前任者同様、どうぞ格別のご指導とご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

末尾ながら皆様の益々のご健勝を祈念いたします。 

 

先ずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 


